
ZARZADZENIE NR 96/2021  

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 12.05.2021 r. 

 

W sprawie: powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na wybór 

realizatora zadania: „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka 

płuc osób zameldowanych na pobyt stały w Zakopanem”. 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 1, ust 4 i ust. 5 oraz art. 48b ust. 1-3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 poz.1398 z późn. zm.), Uchwały NR XXVI/342/2020 Rady 

Miasta Zakopane z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Budżetu Miasta Zakopane na rok 2021 

oraz Uchwały Nr XXV/314/2020 Rady Miasta Zakopane z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie: 

przyjęcia programów polityki zdrowotnej na lata 2021 – 2025, a także Zarządzenia Burmistrza 

Miasta Zakopane nr 79/2021 z dnia 14.04.2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na 

wybór realizatora zadania o nazwie: „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka płuc 

osób zameldowanych na pobyt stały w Zakopanem” 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert na wybór realizatora zadania: „Program 

profilaktyki i wczesnego wykrywania raka płuc osób zameldowanych na pobyt stały  

w Zakopanem”. 
 

§2 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Ewa Stasik – Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

2. Anna Ostrowska – Naczelnik Wydziału Finansowo - Budżetowego 

3. Elżbieta Całka – Główny Specjalista w Wydziale Finansowo - Budżetowym 

4. Anna Kostelič – Inspektor w Wydziale Spraw Społecznych i Zdrowia 

5. Kinga Ripper – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych i Zdrowia 
  

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia. 
 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


